
 

 

UCHWAŁA NR VII/62/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/60/2015 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

Statutów Sołectw Gminy Łobez 

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Unimie, Rada Miejska 

w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/60/2015 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie Statutów 

Sołectw Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2625; z 2022 r. poz. 5793 oraz 

z 2024 r. poz. 2788) w załączniku Nr 17 pn. Statut Sołectwa Unimie w § 29 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) będące mieszkańcami Gminy Łobez.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5287


		2024-11-08T10:58:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




